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RAIDE INTERNACIONAL ESTREMOZ
CEI**70X70

12/05/2023
Jinetes OK KO Fases Kms Veloc. Media

12 6 (50,00%) 6 (50,00%) 6 140,00 15,262

Fase 1 30,00 Km. Fase 2 20,00 Km. Fase 3 20,00 Km. Fase 4 30,00 Km. Fase 5 20,00 Km. Fase 6 20,00 Km.

Pos. Fase Pos. Salida Llegada Vet-T. Penalti Pulsa Recup. Tiempo Velo. Tiempo T Velo.Ac. Estado

1 40 Rui Lanternas Lalique Js (PASS)

1 2 09:30:00 11:18:13 11:21:32 55 03:19 01:51:32 16,138 01:51:32 16,138

2 1 12:01:32 13:17:21 13:20:26 59 03:05 01:18:54 15,209 03:10:26 15,753

3 1 14:00:26 15:18:40 15:21:32 60 02:52 01:21:06 14,796 04:31:32 15,467

4 1 07:30:00 09:15:02 09:19:55 62 04:53 01:49:55 16,376 06:21:27 15,729

5 1 09:59:55 11:11:30 11:15:17 61 03:47 01:15:22 15,922 07:36:49 15,761

6 1 11:57:17 13:01:06 13:11:46 58 10:40 01:03:49 18,803 08:40:38 16,134

2 35 Rodrigo Abascal Olascoaga Triden Peu (PASS)

1 1 09:30:00 11:18:15 11:21:24 64 03:09 01:51:24 16,157 01:51:24 16,157

2 2 12:01:50 13:17:22 13:20:52 63 03:30 01:19:02 15,183 03:10:26 15,753

3 2 14:00:52 15:18:41 15:23:32 64 04:51 01:22:40 14,516 04:33:06 15,378

4 2 07:32:00 09:15:03 09:21:06 63 06:03 01:49:06 16,498 06:22:12 15,698

5 2 10:01:06 11:11:31 11:17:20 58 05:49 01:16:14 15,741 07:38:26 15,705

6 2 11:57:20 13:01:07 13:13:05 60 11:58 01:03:47 18,813 08:42:13 16,085

3 39 João Pedro Carpinteiro Indico Rio Frio (PASS)

1 10 09:30:00 11:29:21 11:32:33 64 03:12 02:02:33 14,687 02:02:33 14,687

2 6 12:12:33 13:29:58 13:35:31 63 05:33 01:22:58 14,463 03:25:31 14,597

3 4 14:15:31 15:29:30 15:36:40 62 07:10 01:21:09 14,787 04:46:40 14,651

4 3 07:45:08 09:16:35 09:24:08 64 07:33 01:39:00 18,181 06:25:40 15,557

5 3 10:04:08 11:14:12 11:21:08 60 06:56 01:17:00 15,584 07:42:40 15,561

6 3 12:01:08 13:13:59 13:24:34 57 10:35 01:12:51 16,472 08:55:31 15,685

4 32 Cristina Lobera Sales Kentacky (PASS)

1 11 09:30:00 11:29:12 11:32:57 57 03:45 02:02:57 14,640 02:02:57 14,640

2 9 12:12:57 13:35:23 13:39:18 63 03:55 01:26:21 13,896 03:29:18 14,333

3 8 14:19:18 15:37:41 15:44:33 57 06:52 01:25:15 14,076 04:54:33 14,259

4 7 07:53:01 09:45:54 09:52:03 59 06:09 01:59:02 15,121 06:53:35 14,507

5 6 10:32:03 11:51:59 11:57:50 62 05:51 01:25:47 13,988 08:19:22 14,418

6 4 12:37:50 13:55:33 14:05:50 59 10:17 01:17:43 15,440 09:37:05 14,555

5 44 João Pedro Pereira Lopes Luke (PASS)

1 7 09:30:00 11:29:15 11:31:14 60 01:59 02:01:14 14,847 02:01:14 14,847

2 7 12:11:14 13:35:24 13:37:29 60 02:05 01:26:15 13,913 03:27:29 14,458

3 6 14:17:29 15:37:39 15:40:30 64 02:51 01:23:01 14,454 04:50:30 14,457

4 5 07:48:58 09:45:53 09:48:41 60 02:48 01:59:43 15,035 06:50:13 14,626

5 5 10:28:41 11:51:58 11:54:41 52 02:43 01:26:00 13,953 08:16:13 14,509

6 5 12:34:41 13:55:34 13:59:44 52 04:10 01:20:53 14,836 09:37:06 14,555

 



page 2

RAIDE INTERNACIONAL ESTREMOZ
CEI**70X70

12/05/2023
Jinetes OK KO Fases Kms Veloc. Media

12 6 (50,00%) 6 (50,00%) 6 140,00 15,262

Fase 1 30,00 Km. Fase 2 20,00 Km. Fase 3 20,00 Km. Fase 4 30,00 Km. Fase 5 20,00 Km. Fase 6 20,00 Km.

Pos. Fase Pos. Salida Llegada Vet-T. Penalti Pulsa Recup. Tiempo Velo. Tiempo T Velo.Ac. Estado

6 42 Mariana Gomes Oliveira Alarcos De Guadarranque (PASS)

1 8 09:30:00 11:29:17 11:31:31 57 02:14 02:01:31 14,812 02:01:31 14,812

2 8 12:11:31 13:35:25 13:37:45 58 02:20 01:26:14 13,915 03:27:45 14,440

3 5 14:17:45 15:37:42 15:40:19 59 02:37 01:22:34 14,533 04:50:19 14,466

4 4 07:48:47 09:45:52 09:47:42 58 01:50 01:58:55 15,136 06:49:14 14,661

5 4 10:27:42 11:51:56 11:54:28 51 02:32 01:26:46 13,830 08:16:00 14,516

6 6 12:34:28 13:55:35 13:58:54 58 03:19 01:21:07 14,793 09:37:07 14,555

FTQ 37 Rui Pereira Franzino Dos Condes GA(5)

1 9 09:30:00 11:29:14 11:31:37 60 02:23 02:01:37 14,800 02:01:37 14,800

2 10 12:11:37 13:35:22 13:39:31 61 04:09 01:27:54 13,651 03:29:31 14,318

3 7 14:19:31 15:37:40 15:40:59 56 03:19 01:21:28 14,729 04:50:59 14,433

4 6 07:49:27 09:45:51 09:48:56 62 03:05 01:59:29 15,064 06:50:28 14,617

5 10:28:56 11:51:55 11:55:39 60 03:44 01:26:43 13,838 08:17:11 14,481

FTQ 45 Pedro Godinho Luxor Da Ameira GA(4)

1 4 09:30:00 11:18:18 11:22:14 62 03:56 01:52:14 16,038 01:52:14 16,038

2 4 12:02:14 13:17:18 13:20:33 64 03:15 01:18:19 15,322 03:10:33 15,743

3 3 14:00:33 15:18:42 15:23:32 63 04:50 01:22:59 14,460 04:33:32 15,354

4 07:32:00 09:16:41 09:26:48 09:30:47 61 14:06 01:58:47 15,153 06:32:19 15,293

FTQ 31 Leo Steinbruch Raid Endurance GA(3)

1 3 09:30:00 11:10:23 11:22:09 59 11:46 01:52:09 16,049 01:52:09 16,049

2 3 12:02:09 13:14:52 13:20:31 63 05:39 01:18:22 15,312 03:10:31 15,746

3 14:00:31 15:27:56 15:33:52 60 05:56 01:33:21 12,854 04:43:52 14,795

FTQ 41 Nuno Miguel Carido Jerez GA(3)

1 6 09:30:00 11:18:17 11:23:11 56 04:54 01:53:11 15,903 01:53:11 15,903

2 5 12:03:11 13:17:20 13:21:26 53 04:06 01:18:15 15,335 03:11:26 15,671

3 14:01:26 15:27:40 15:33:56 62 06:16 01:32:30 12,972 04:43:56 14,792

FTQ 33 Jana Kupper Tejo Do Cambou GA(3)

1 12 09:30:00 11:29:19 11:35:10 60 05:51 02:05:10 14,380 02:05:10 14,380

2 11 12:15:10 13:54:01 13:59:08 62 05:07 01:43:58 11,542 03:49:08 13,092

3 14:39:08 16:00:00 16:05:07 57 05:07 01:25:59 13,956 05:15:07 13,328

FTQ 38 Isabel Nogueira Lexus Da Ameira GA(2)

1 5 09:30:00 11:18:20 11:22:19 54 03:59 01:52:19 16,026 01:52:19 16,026

2 12:02:19 13:17:19 13:20:36 62 03:17 01:18:17 15,328 03:10:36 15,739

 

 

 


